[image: image1.png]

Калужская область

Жуковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Городского поселения «Город Кремёнки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​17.11.2025                                                                                                                                               160-п

В связи с корректировкой стоимости видов работ в многоквартирных домах подлежащих  капитальному ремонту на территории городского поселения «Город Кременки» администрация ГП «Город Кремёнки»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Внести изменение  в постановление  №39 от 21.02.2025 г. «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории городского поселения  «Город Кремёнки» на 2026-2028 год.   (далее - постановление) в следующем порядке:

1.1. Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, приложение N 1 (прилагается).

1.2. Реестр многоквартирных домов, включенных в перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, с указанием услуг и (или) работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, а также стоимости таких услуг и (или) работ приложение N 2 (прилагается).

1.3. Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, приложение N 3 (прилагается).
2.    Настоящее постановление  обнародовать и разместить на официальном сайте администрации ГП «Город Кременки».
3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента  его официального  обнародования.

4.    Контроль  за исполнением   настоящего    постановления    возложить   на      и.о. заместителя Главы администрации — начальника отдела муниципального хозяйства  ГП «Город Кременки».

Врип Главы  администрации                                                                                       Л.А. Щукин
О внесении изменений в Постановление от 21.02.2025  № 39-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории городского поселения  «Город Кремёнки» на 2026-2028 год.